BEST自
控
阀
业
产品特点
01、国内通用型暨暖通空调水系统专用产品
02、阀体材料:铸铜(代号:T)
03、阀座密封材料:本体材料

开关型控制线路图智能调节型控制线路图
主要技术参数、外形尺寸及重量
型号规格 连接螺纹
流通孔
  (mm)
径  Kv
3(m /h)
值  最大压
 (bar)
差 阀杆行
  (mm)
程 动作时
  (s)
间 外形尺寸(mm) 重量
(kg)L×H1×H2
C760-25 ZG1" 25 8 10 15 67 110×65×260 4.6
C760-32 ZG11/4" 32 16 7.5 19 85 120×68×270 4.8
C760-40 ZG11/2" 40 25 5 19 85 130×71×290 5.5
C760-50 ZG2" 50 40 3 22 99 145×77×310 6.8
C760-65 ZG21/2" 65 63 2 22 99 175×83×320 9.7
C763-25 ZG1" 25 8 10 15 67 110×81×260 4.6
C763-32 ZG11/4" 32 16 7.5 19 85 120×84×270 5.0
C763-40 ZG11/2" 40 25 5 19 85 130×85×290 5.7
C763-50 ZG2" 50 40 3 22 99 145×96×310 7.3
C763-65 ZG21/2" 65 63 2 22 99 175×102×320 9.8
注:1、上表为开关型电动阀的数据，调节型高度尺寸H 在开关型的基础上加45mm，其它数据同开关型。
   2、
2
螺纹常规为ZG(PT)内螺纹，批量也可按用户要求定制M、G、NPT等螺纹。